
BIENES DE USO

República de Honduras

13/12/2023 11:19:50

Gestión: 2023 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE NOVIEMBRE 

Página 1 de 1

 0507 

 001

 00879

 00922

 00923

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 262,775.00

 113,850.00

 52,601.00

09-NOV-23

20-NOV-23

20-NOV-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INST. HONDUREÑO PARA PREV. Y TRAT. DEL ALCOHOL.,DROG.Y FARM.

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 429,226.00
 429,226.00
 429,226.00

 003Unidad Ejecutora: DIVISION ADMINISTRATIVA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     003    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0507   ) :

 

Identificación Nombre
08019012528392

08019012528392

08019012528392

PRUEBAS MODERNAS DEL ISTMO SA

PRUEBAS MODERNAS DEL ISTMO SA

PRUEBAS MODERNAS DEL ISTMO SA



CONSTRUCCIONES

República de Honduras

13/12/2023 11:20:13

Gestión: 2023 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE NOVIEMBRE 

Página 1 de 1

------  HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑO  ------


