

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO BIENES DE USO MES DE NOVIEMBRE



Gestión: 2023 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0507 INST. HONDUREÑO PARA PREV. Y TRAT. DEL ALCOHOL., DROG. Y FARM.

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL
Unidad Ejecutora: 003 DIVISION ADMINISTRATIVA

Número Formulario			Total Afectado	Fecha	Beneficiarios	
					Identificación	Nombre
00879	01	00001	262,775.00	09-NOV-23	08019012528392	PRUEBAS MODERNAS DEL ISTMO SA
00922	01	00001	113,850.00	20-NOV-23	08019012528392	PRUEBAS MODERNAS DEL ISTMO SA
00923	01	00001	52,601.00	20-NOV-23	08019012528392	PRUEBAS MODERNAS DEL ISTMO SA

 TOTAL UNIDAD EJECUTORA (003):
 429,226.00

 TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (001):
 429,226.00

 TOTAL INSTITUCION (0507):
 429,226.00



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO CONSTRUCCIONES MES DE NOVIEMBRE



----- HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑ O -----